签证服务协议
甲方：

乙方：北京市道途出入境服务有限公司
甲、乙双方就甲方委托乙方为其申请                       签证服务一事，在平等、自愿、诚信、负责的基础上经协商一致，达成以下协议：

 甲方职责

积极配合乙方工作，及时向乙方提供有关信息和资料文件，并对其真实性，有效性和合法性负责。保证在签证有效期结束前及时回国，保证在不非法滞留（签证在有效期内进行续延，则以延期的有效时间为准）。

按时足额交纳按本协议规定的有关费用。

 乙方职责

1、为甲方策划制定详尽有效的签证申请方案和提供整个签证申请流程的指导。

2、指导协助甲方准备签证申请材料和撰写有关文件。

3、解答甲方有关签证申请的各种问题。

第三条
费用

签证申请费及服务费        元/人，共计        元（人民币大写                         ），在甲方签完协议后交纳给乙方。

 乙方承诺尊重和保障甲方的隐私权，保证在未获得甲方允许的情况下，不向任何第三方提供和泄露甲方所有信息，也不作为本公司宣传或其他用途。乙方仅对甲方提供专业签证咨询服务，不承担甲方办理签证事务所涉及的任何国内、外的相关法律或经济责任。

第五条  甲方必须在签证有效期内按时返回中国，如因非法滞留而造成的一切后果，与乙方无关。

 本协议自甲乙双方或其代理人签字/盖章之后即生效。协议有效期内，如甲方单方面放弃签证申请，乙方不再退还费用。

如签证拒签，则乙方所收甲方全部费用（包含服务费及签证费）为甲方申请签证实际发生费用，乙方不再退还。

第八条
此协议传真件有效。

甲方：                              乙方：北京市道途出入境服务有限公司
签字/盖章：                         签字/盖章：

签约时间：                          签约时间：